

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi:

### **Českou národní bankou**

se sídlem: Na Příkopě 28

115 03 Praha 1

IČO: 48136450

DIČ: CZ48136450

zastoupenou: Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní

a

Ing. Martinem Haroldem, ředitelem odboru společenské centrum

(dále jen „objednatel“ nebo „ČNB“)

a

### **ACER DESIGN s.r.o.**

se sídlem: Liliová 249/6

110 00 Praha 1

IČO: 28496469

DIČ: CZ28496469

zastoupenou: Vítem Javůrkem, jednatelem,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 145839

(dále jen „zhotovitel“)

## **Článek I**

### **Předmět smlouvy**

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele vyrobit, dodat, nainstalovat a následně deinstalovat výstavní mobiliář pro výstavu 100 let česko-slovenské koruny, která se koná v prostoru Císařské konírny Pražského hradu v době od 31. ledna 2019 do 28. dubna 2019. Plnění bude provedeno v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 smlouvy a v souladu s výrobní dokumentací výstavního mobiliáře zpracovanou společností SGL project, s.r.o., která je přílohou č. 2 této smlouvy, jakož i v souladu s architektonicko – výtvarným řešením výstavy, jenž je přílohou č. 3 této smlouvy.
2. Předmětem smlouvy je také závazek zhotovitele:
  - a) nainstalovat, zapaspartovat a následně deinstalovat jednotlivé exponáty, které budou na výstavě použity. Bližší specifikace jednotlivých exponátů je uvedena v příloze č. 4 této smlouvy. Formu instalace, případně nutnosti zapaspartování exponátů definují přílohy č. 2 – 4 k této smlouvě pod autorským dozorem spol. SGL project, s.r.o., která je autorem architektonicko-výtvarného řešení výstavy,
  - b) provést úpravu, instalaci a následnou deinstalaci vitrín č. VP.01 a VP.03 zapůjčených objednateli Správou Pražského hradu, včetně jejich transportu z

depozitáře v Belvederu do Císařské konírny (a zpět po skončení výstavy), manipulace po výstavním sále, sestavení, repase a čištění. Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy,

- c) provést tisk a instalaci expoziční grafiky,
  - d) provést nasvícení celé expozice pod autorským dozorem spol. SGL project, s.r.o., která je autorem architektonicko-výtvarného řešení výstavy,
  - e) provést odstranění a likvidaci výstavního mobiliáře (včetně demontáže osvětlení) po ukončení výstavy, kromě vitrín zapůjčených Správou Pražského hradu a položek z přílohy č. 1 VP.02, VP.04, VP.05, OV.02, OV.20, AV.01, které zůstávají v majetku ČNB.
3. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté dílo zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a za podmínek dle čl. III smlouvy.

## **Článek II**

### **Lhůty plnění, místo plnění, převzetí díla**

1. Nebezpečí škody na díle dle této smlouvy přechází na objednatele dnem podpisu protokolu o předání a převzetí.
2. Instalaci mobiliáře a exponátů lze provádět v období od 2. ledna do 30. ledna 2019. Zhotovitel předá plnění objednateli nejpozději do 30. ledna 2019 do 16:00 hod. Deinstalace mobiliáře a exponátů proběhne v období od 29. dubna do 12. května 2019.
3. Místem plnění je Císařská konírna Pražského hradu.
4. K převzetí plnění dojde podpisem protokolu o předání a převzetí pověřenými osobami obou smluvních stran. Případné vady a nedodělky včetně lhůty pro jejich odstranění budou uvedeny v protokolu. Lhůtu pro odstranění s přihlédnutím k okolnostem stanoví objednatel,
5. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí plnění, pokud neodpovídá jeho požadavkům podle smlouvy s výjimkou případů, kdy případné změny díla objednatel v průběhu jejich realizace schválil. O takovém odmítnutí je objednatel povinen informovat zhotovitele bez zbytečného odkladu. Zhotovitel je v takovém případě v prodlení s předáním díla a objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit.

## **Článek III**

### **Cena a platební podmínky**

1. Cena plnění je uvedena v příloze č. 1 smlouvy.
2. V cenách jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele spojené s plněním podle této smlouvy. Podrobný rozpis jednotlivých položkových cen plnění je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Na plnění poskytne objednatel zhotoviteli zálohu ve výši 30 % z celkové ceny plnění, která bude zhotoviteli uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve po podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

4. Úhrada ceny za dodávku mobiliáře a za činnosti provedené zhotovitelem na díle před zahájením výstavy bude uhrazena na základě daňového dokladu, který je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve v den zahájení výstavy. Součástí daňového dokladu bude i vyúčtování poskytnuté zálohy.
5. Cena za činnosti provedené zhotovitelem po skončení výstavy bude uhrazena na základě daňového dokladu, který je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve v den, kdy dojde k celkové deinstalaci díla.
6. K ceně bude přičtena DPH v zákonem stanovené sazbě platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.
7. Daňový doklad bude vedle náležitostí stanovených podle § 435 občanského zákoníku obsahovat i evidenční číslo smlouvy ČNB obsahovat i náležitosti podle zákona o DPH. V případě, že daňový doklad bude postrádat některé ze stanovených náležitostí, nebo bude obsahovat chybné údaje, je objednatel oprávněn vadný daňový doklad vrátit zhotoviteli. Nová lhůta splatnosti začíná běžet dnem doručení bezvadného daňového dokladu objednateli.
8. Daňový doklad bude zaslán elektronicky na adresu [faktury@cnb.cz](mailto:faktury@cnb.cz), přičemž daňový doklad musí být vložen jako příloha mailové zprávy ve formátu PDF. V jedné mailové zprávě smí být pouze jeden daňový doklad (další daňové doklady je třeba posílat jako další mailovou zprávu). Mimo vlastní daňový doklad může být přílohou mailu jedna až tři přílohy k dokladu ve formátech PDF, DOC, DOCX, XLS, XLSX. Nebude-li možné daňový doklad zaslat elektronicky, zašle jej zhotovitel v analogové formě na adresu objednatele:  
Česká národní banka  
sekce rozpočtu a účetnictví  
odbor účetnictví  
Na Příkopě 28  
115 03 Praha 1.
9. Splatnost daňových dokladů je 14 dnů od doručení objednateli.
10. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
11. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za zhotovitelem, ať splatnou či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité pohledávce zhotovitele za objednatelem, ať splatné či nesplatné.

#### **Článek IV**

##### **Povinnosti a součinnost smluvních stran**

1. Objednatel poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost. Neposkytnutí součinnosti objednatelem zhotoviteli nezbavuje zhotovitele odpovědnosti za řádné a včasné plnění smlouvy, pokud mohl řádně a včas plnit i přes takové neposkytnutí součinnosti.
2. Instalace a deinstalace mobiliáře (včetně exponátů) bude prováděna denně výhradně v době od 08:00 hodin do 18:00 hodin.
3. Dopravu exponátů do místa plnění zajistí objednatel.

4. Zhotovitel je oprávněn provádět instalaci a deinstalaci exponátů výlučně za přítomnosti a pod dozorem zástupce objednatele.
5. Zhotovitel bere na vědomí, že se na zajišťování realizace výstavy budou podílet také třetí osoby, s nimiž se zavazuje své plnění koordinovat. Za tím účelem poskytne objednatel pověřeným osobám zhotovitele kontaktní údaje na třetí osoby.
6. O předání a převzetí podkladů poskytovaných objednatelem zhotoviteli v rámci této součinnosti bude vždy sepsán protokol, který bude podepsán oběma smluvními stranami.
7. Zhotovitel je povinen předložit v dostatečném předstihu před zahájením výroby dílenskou dokumentaci všech prvků, jakož i vzorky zhotovené v souladu s přílohou č. 1, společnosti SGL project, s.r.o., která je autorem architektonicko-výtvarného řešení výstavy, k odsouhlasení. Bez tohoto souhlasu nelze zahájit výrobu.
8. Zhotovitel je povinen zajistit, aby instalaci a deinstalaci exponátů prováděli pouze pracovníci disponující praxí v nakládání s uměleckými předměty a na výzvu objednatele toto do 5 pracovních dnů prokázat.
9. Zhotovitel je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění pro případ vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou v souvislosti s plněním této smlouvy, a to s pojistným plněním ve výši nejméně 5 000 000 Kč (slovy: pět miliónů korun českých) a jeho spoluúčást nepřevyšuje 5 %.
10. Zhotovitel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou dobu účinnosti této smlouvy, a do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele je zhotovitel povinen toto prokázat.
11. Zhotovitel je povinen před zahájením instalačních prací v místě plnění předložit Správě Pražského hradu výpisy z Rejstříku trestů fyzických osob všech svých pracovníků, včetně pracovníků jeho poddodavatelů, kteří budou tyto práce provádět.

## **Článek V**

### **Uveřejnění smlouvy a skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy**

1. Zhotovitel si je vědom zákonné povinnosti objednatele uveřejnit na svém profilu tuto smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění této smlouvy.
2. Profilem objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého objednatel, jako veřejný zadavatel dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, přičemž profilem objednatele v době uzavření této smlouvy je <https://ezak.cnb.cz/>.
3. Povinnost uveřejňování dle tohoto článku je objednateli uložena § 219 ZZVZ.
4. Uveřejňování bude prováděno dle ZZVZ a příslušného prováděcího předpisu k ZZVZ.

## **Článek VI Pověřené osoby**

1. Osobami pověřenými pro jednání ve věcech souvisejících s prováděním díla a pro předání a převzetí díla jsou:
  - za objednatele:  
Ing. Martin Harold, tel.: +420 734 391 071 e-mail: martin.harold@cnb.cz,
  - za zhotovitele: Vít Javůrek, tel.: +420 603 576 444, e-mail: vit.javurek@acerdesign.cz
2. Obě smluvní strany jsou povinny neprodleně nahlásit změnu pověřené osoby nebo kontaktního údaje e-mailem pověřené osobě druhé smluvní strany.

## **Článek VII Smluvní pokuta, úrok z prodlení**

1. V případě prodlení zhotovitele v kterékoliv lhůtě stanovené v čl. II odst. 2 je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele ve lhůtě stanovené pro odstranění vad a nedodělků podle čl. II odst. 4 nebo podle čl. VIII odst. 3 pro odstranění záruční vady je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč za každý den prodlení. V případě prodlení ve lhůtě pro odstranění záruční vady nahlášené po skončení výstavy je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý pracovní den prodlení.
3. V případě prodlení zhotovitele se splněním smluvní povinnosti ve stanovené lhůtě dle čl. IV odst. 8 smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.
4. V případě prodlení zhotovitele se splněním smluvní povinnosti ve stanovené lhůtě dle čl. IV odst. 10 smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.
5. V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu má zhotovitel právo požadovat úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.
6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení řádného platebního dokladu povinné smluvní straně.
7. Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu povinného ve prospěch účtu oprávněného.
8. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno ani omezeno právo na náhradu škody.

## **Článek VIII Záruka, odpovědnost za vady**

1. Zhotovitel se zavazuje, že plnění bude poskytnuto v kvalitě, rozsahu a za účelem sjednaným mezi smluvními stranami. Kvalitou se pro účely této smlouvy rozumí bezchybné řešení umožňující použít plnění k účelu, pro který bylo vytvořeno.
2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na celé plnění, a to po dobu konání výstavy, neposkytuje-li výrobce záruční dobu delší, s výjimkou položek VP.02, VP.04, VP.05, OV.02, OV.20, AV.01 uvedených v příloze č. 1, na které poskytuje záruku po dobu 24

měsíců, neposkytuje-li výrobce záruční dobu delší. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí plnění objednatelem.

3. Zjištěnou vadu plnění reklamuje objednatel na e-mailovou adresu pověřené osoby zhotovitele. Zhotovitel je povinen po dobu trvání výstavy odstranit oznámenou vadu následující den od oznámení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Po skončení výstavy je povinen odstranit záruční vadu do 10 pracovních dnů od oznámení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

### **Článek IX Odstoupení od smlouvy**

1. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran podstatně poruší své smluvní povinnosti, je druhá smluvní strana oprávněna odstoupit od této smlouvy. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele se považuje zejména porušení povinností stanovených v čl. II odst. 2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, bude-li objednatel v prodlení s poskytnutím součinnosti delším než 10 kalendářních dnů.
2. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být písemné a odstoupení je účinné okamžikem doručení druhé smluvní straně.

### **Článek X Závěrečná ustanovení**

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze formou písemných, chronologických číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran, nestanoví-li tato smlouva jinak.
3. Práva a povinnosti vzniklé z této smlouvy mohou být postoupeny pouze po předchozím písemném souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu se nepovažuje e-mail či jiné elektronické zprávy.
4. Odpověď strany této smlouvy podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.
5. Závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
6. Uplatnění domněnky doby dojití dle § 573 občanského zákoníku se vylučuje.
7. Tato smlouva je sepsána v českém jazyce. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami vztahující se k této smlouvě bude probíhat v českém nebo slovenském jazyce, nebude-li smluvními stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak.
8. Smluvní strany se dohodly, že případný spor, který vznikne z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude rozhodován výlučně podle českého práva obecnými soudy v České republice.
9. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž tři stejnopisy obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Příloha č. 1 – Specifikace plnění včetně výkazu výměr

Příloha č. 2 – Výrobní dokumentace výstavního mobiliáře

Příloha č. 3 – Architektonicko-výtvarné řešení výstavy

Příloha č. 4 – Seznam použitých exponátů

V Praze dne: 30.5.2018

V Praze dne: 30.5.2018

Za objednatele:

Ing. Zdeněk Vírius  
ředitel sekce správní

Za zhotovitele:

Vít Javůrek  
jednatel

CER·D·E·S·I·G·N  
s.r.o.

Hlavá 6, 110 00 Praha 1  
provozovna:  
Loukonosy 93, 261 26 Týnec n.L.  
IČO: 284 96 469

Ing. Martin Harold  
ředitel odboru společenské centrum

**ČNB** ČESKÁ NÁRODNÍ BANKA  
Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1  
48





**VÝKAZ VÝMĚR****„100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“**

Pol.	Název části	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
1.	VITRÍNY	574 651,00 Kč	695 327,71 Kč
2.	TRUHLÁŘSKÉ KONSTRUKCE	748 716,00 Kč	905 946,36 Kč
3.	OSTATNÍ VÝROBKY	332 587,00 Kč	402 430,27 Kč
4.	GRAFIKA	373 970,00 Kč	452 503,70 Kč
5.	AUDIO – VIDEO PRVKY	17 500,00 Kč	21 175,00 Kč
6.	OSVĚTLENÍ	154 738,00 Kč	187 232,98 Kč
7.	ODSTRANĚNÍ STAVBY*	80 000,00 Kč	96 800,00 Kč
	<b>CELKEM</b>	<b>2 282 162,00 Kč</b>	<b>2 761 416,02 Kč</b>

Pozn.: Celková nabídková cena bude zahrnovat dílenskou dokumentaci prvků, montáž prvků, jejich dopravu a sestavení v místě stavby a provedení vzorků!

\* Odstranění a likvidace celého výstavního mobiliáře (včetně demontáže osvětlení) kromě vitrín zapůjčených SPH a položek VP.02, VP.04, VP.05, OV.02, OV.20, AV.01

Dodavatel vyplní pouze podbarvená pole.

VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

Tabulka Prací Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			Materiál/počet polí	Počet ks	MJ	Poznámka	Vzorek	Cena za položku bez DPH	Cena celkem bez DPH
		d.	š.	v.							
<b>Vitriny</b>											
VV.01	Bezpečnostní vitrina na keramizační klemy	2100	1276	2268	1	ks	z fundusu SPH, transport a manipulace s vitrinou není součástí této zakázky.	-			
VV.02	Vitrina vysoká skříňová	1400	500	2200	2	ks	z fundusu SPH	-			
VV.03	Vitrina vysoká bezpečnostní (na výřeční minci)	1150	1150	2000	1	ks	Stávající vitrina z fundusu SPH – řída bezpečnostní 4, sklo II, 15mm. Transport a manipulace s vitrinou není součástí této zakázky.	-			
VA.01	Zasklení nily v panelu	1000	8	500	1	ks	Zasklení nily v panelu – bezpečnostní sklo (min. PSA, II, min. 8mm). Sklo bude napraveno vazeno do podkladů vyvážené dvěma deskami MDF a ukoveno k panelu pomocí osvětlovacího L-profilu. Spoj budou zakřivené ocelovými listy (viz výkres). L-profil bude k panelu ukoveno vrtky s bezpečnostní hlavou. Požadavky na ukovění min. RC3. Do vitríny bude montováno osvětlení – viz. výkaz osvětlení. Spřížení bezpečnostních parametrů bude doloženo certifikátem.	sklo, PU, listy	14 080,00 Kč	14 080,00 Kč	
VA.02	Zasklení nily v panelu	2500	8	500	1	ks			20 680,00 Kč	20 680,00 Kč	
VA.03	NEOBSAZENO										
VA.04	zasklení oblokového panelu	r.š. 5170	-	1300	plexisklo	1	ks		plexi, listy	17 504,00 Kč	17 504,00 Kč
VA.05	zasklení oblokového panelu	r.š. 2450	-	1300	plexisklo	1	ks	Zasklení nily v panelu s pomocí plexi II, 5mm, bude přilíceno k oblokovému panelu, aby kopírovalo jeho tvar, podloženo distančními a zalisovými. Listy (Al nebo ocel) musí být dvouvrstvé, aby nebylo vidět kovění. Listy bude k panelu upevněna vrtky se zápusnou bezpečnostní hlavou. PU listy v barvě panelu, bude vzorkována.	plexi, listy	10 092,00 Kč	10 092,00 Kč
VA.06	zasklení oblokového panelu	r.š. 8940	-	1300	plexisklo	1	ks		plexi, listy	28 777,00 Kč	28 777,00 Kč
VA.07	zasklení oblokového panelu	r.š. 8940	-	1300	plexisklo	1	ks		plexi, listy	28 777,00 Kč	28 777,00 Kč
VA.08	zasklení oblokového panelu	r.š. 11260	-	1300	plexisklo	1	ks		plexi, listy	35 099,00 Kč	35 099,00 Kč
VA.09	zasklení oblokového panelu	r.š. 11260	-	1300	plexisklo	1	ks	Šířka zasklení bude zkoordinována se skutečnou šířkou panelu (princip zasklení s DELENÍ NA FORMÁTY jsou naznačeny ve výkresu)! POZOR – NUTNO POČÍTAT S PRŮŘEZEM U DESEK PLEXII!	plexi, listy	35 099,00 Kč	35 099,00 Kč
VA.10	zasklení oblokového panelu	r.š. 3050	-	1300	plexisklo	1	ks		plexi, listy	12 727,00 Kč	12 727,00 Kč
VA.11	zasklení ROVNĚHO panelu	2500	-	1150	plexisklo	1	ks		plexi, listy	9 534,00 Kč	9 534,00 Kč
VP.01	Vitrina pultová			700	-	1	ks	Z fundusu SPH, vitrina bude doplněna zabezpečením pomocí ocelových kotvů, svařených z pásoviny. Kotvy budou k vitrině šroubovány s pomocí bezpečnostních šroubů, poté zalíšované lak, aby nebyl vidět způsob kovění. Dále nacenit godát vtu nového skla (decca 1640mm – ZAMĚŘIT DLE STÁVAJÍCÍCH ZASKLENÍ VITRINY!) Specifikace dle příloženého plánu kruhových pultových vitrín: bez-akio connex II, oca 8mm čiré. POZN: Pod vitrinou bude vyroben roznášecí sokl – viz. Položka SO.04	zajištění	29 612,00 Kč	29 612,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			Materiál/početi polí	Počet ks	MJ	Poznámka	Vzorek	Cena za položku bez DPH	Cena celkem bez DPH
		d.	š.	v.							
VP 02	Vitrina pultová	d=1550		900	-	1	ks	Vitrina bude vyrobena jako identická kopie VP 01, včetně dodatků (zajištění skla, rozřazení sokl. apod.) - viz Příloha 1+2	PÚ	21 800,00 Kč	21 800,00 Kč
VP 03	Vitrina pultová	d=900		900	-	1	ks	Z fundusu SPH, vitrina bude doplněna zabezpečením pomocí ocelových kotv. svazků z pásovin. Koby budou k vitrině šroubovány s pomocí bezpečnostních šroubů, poté zalitovány tak, aby nebyl vidět způsob kotvení.	zajištění	16 280,00 Kč	16 280,00 Kč
VP 04	Vitrina pultová	d=900		900	-	1	ks	Vitrina bude vyrobena jako identická kopie VP 03, včetně dodatků (zajištění skla, apod.) - viz Příloha 1+2	PÚ	16 300,00 Kč	16 300,00 Kč
VP 05	Vitrina pultová bezpečnostní	1200	700	900	bezp. sklo P6B	1	ks	Leptané bezpečnostní sklo (min. P6B II, min. 15mm). Vitrina bude mít poskládané víko v bezpečnostním ocelovém rámu u sířce profilu s pohyblivým posuvným posuváky (min. PC4). Otevření pistové výklopce, zvedání noční. Třída bezpečnosti celého oplotění vitriny včetně postavačů, pantů a zámku bude min. PC4. Bezpečnostní armý (rezorový klíč) zkarovírka. Vložení dno MDP deska potažená sametem, na podložkách. Nosná konstrukce vitriny ocelový jádrový skleně opláštěný ocelovým plechem II, 3mm (přivařeno k oc. rámu), dále obklad kycim oc. plechem (3mm) - kyci plech bude perforovaný s otvory atypického tvaru (vyřezáno laserem). V soklové části otvory pro manipulaci s paleovým vozíkem - po odklopení soklové litvy, otvory nebudou viditelné. PÚ vitriny - Nástřik krycí polomatnou barvou v tmavědo-černém odstínu (vzorek). Splnění parametrů mechanické odolnosti u skla bude doloženo certifikátem, u ostatních součástí certifikátem nebo prohlášením výrobce. Zámky budou umístěny tak, aby nebyly přímo přístupné (např. kryt demontovatelnou lištou). Vitrina s vlastním osvětlením - přisazené lineární svítidlo s asymetrickým přímým vyzařováním umístěné podél obou delších stran vitriny. Svítidlo je cloněné. Tech. parametry: flexibilní modulární LED pásek, min. 800 lm/m, 3000K, Ra ≥ 90, regulovatelné. Zkouška chromalčnosti a Ra před realizací	sklo, PÚ všech částí perfor. plech, samet, osvětlen	195 790,00 Kč	195 790,00 Kč
VX1	Transport vitrin (s výjimkou VV.01 a VV.03) ze skladu SPH v areálu Pražského hradu (Belveder) do Císařské konírny, manipulační sádky, usazení a montáž, čištění a repase vitrin.									53 020,00 Kč	53 020,00 Kč
VX2	Transport a deinstalace vitrin (s výjimkou VV.01 a VV.03) do skladu SPH v areálu Pražského hradu, tj. z Císařské konírny do Belvederu po skončení výstavy.									29 480,00 Kč	29 480,00 Kč

MEZISOUČET VITRINY

574 651,00 Kč

Konstrukce, do kterých je fundus umístován, je nutné před zahájením výroby zaměřit. Definitivní rozměry budou upřesněny před zahájením výroby.

VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

TABULKA PRACÍ

Poř.	Název výrobku	Rozměry /mm/			Druh uchycení	Počet ks	MJ	Materiál	Vzorek	cena za položku bez DPH	cena celkem bez DPH
		d.	š	v.							
<b>Truhlářské konstrukce</b>											
PA.01	Panel v prostoru	3500	200-300	4000	Samostojný zajištěn ocel.lanký	1	ks	Panel v prostoru, jedná stěna opláštění ve tvaru oblouku. MDF tl. 18 mm, oblouková plocha profézovaná MDF-10 + sololak surový 5mm, KVH hranoly, pigmentový náěr – matný tmavý odstín (bude vzorkováno). Stabilita panelu bude pojištěna ocelovými lanky s možnou arelací, pomocí kterých jsou uchyceny do sláv.uchyců na obvodové stěně.	PŮ	25 793,00 Kč	25 793,00 Kč
PA.02	Panel lomený se zabudovanou vitřinou	r.š. 5500	150-650	3000	Samostojný	1	ks	MDF tl. 18 mm, KVH hranoly, pigmentový náěr – matný tmavý odstín, niky budou vymalovány červeně. (bude vzorkováno), v panelu bude provedena nika pro vitřinu. Pozn.: Zajistit vysokou únosnost: nik pro zabudované vitřiny!	PŮ	21 600,00 Kč	21 600,00 Kč
PA.03	Panel lomený se zabudovanou vitřinou	r.š. 5500	150-650	3000	Samostojný	1	ks	Zajistit vysokou únosnost: nik pro zabudované vitřiny!	PŮ	21 600,00 Kč	21 600,00 Kč
PA.04	Panel obloukový	r.š. 5470	150	3500	Samostojný	1	ks	Panel s půdorysným tvarem oblouku, jednostranný, částečně (cca 3m délky) opláštěn l zezaču. Samostojný. MDF tl. 18 mm.	PŮ	33 495,00 Kč	33 495,00 Kč
PA.05	Panel obloukový	r.š. 5470	150	3500	Samostojný	1	ks	obloukové plochy profézovaná MDF-10 + sololak surový 5mm, KVH hranoly, pigmentový náěr – matný tmavý odstín (bude vzorkováno). Panel bude po celé délce opatřen plastovou větrací mřížkou (pigim.náěr) v 200mm. Od VZT výústky k mřížce bude vytvořen kanál z desek MDF, který bude směřovat vzhůru skrz mřížku do sálu.	PŮ	33 495,00 Kč	33 495,00 Kč
PA.06	Panel obloukový	r.š. 9240	150	3500	Samostojný	1	ks	V části čelní obloukové plochy bude provedena nika pro zasklení exponátů pomocí desky plexi (samostatná položka ve výkazu).	PŮ	48 682,00 Kč	48 682,00 Kč
PA.07	Panel obloukový	r.š. 9240	150	3500	Samostojný	1	ks		PŮ	48 682,00 Kč	48 682,00 Kč
PA.08	Panel obloukový	r.š. 11560	150	3500	Samostojný	1	ks		PŮ	58 916,00 Kč	58 916,00 Kč
PA.09	Panel obloukový	r.š. 11560	150	3500	Samostojný	1	ks		PŮ	58 916,00 Kč	58 916,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

Pd.	Název výrobku	Rozměry /mm/			Druh uchycení	Počet ks	MJ	Materiál	Vzorek	cena za položku bez DPH	cena celkem bez DPH
		d.	š.	v.							
PA.10	Panel v prostoru	3500	200-300	4000	Samostojný zajištěn ocel lanky	1 ks	Panel v prostoru, jedna stěna opláštění ve tvaru oblouku. MDF tl. 18 mm, oblouk plocha profezovaná MDF10 + solciak surový 5mm. KVH hranoly, pigmentový nátěr – matný tmavý odstín (bude vzorkováno). V části čelní obloukové plochy bude provedena nika pro zasklení exponátů pomocí desky plexi (samostatná položka ve výkazu). Stabilita panelu bude pojištěna ocelovými lanky s možnou aretací, pomocí kterých jsou uchyceny do stěn uchytitů na obvodové stěně.	PŮ	25 793,00 Kč	25 793,00 Kč	
PA.11	Panel u stěny	6100	150	3000	Stojící, přikotvený k uchytitům na stěně	1 ks	MDF tl. 18 mm, KVH hranoly, pigmentový nátěr – matný tmavý odstín (bude vzorkováno). Panel bude po celé délce opatřen plastovou větrací mřížkou (pigmentovaný) v 200mm. Od VZT výšky k mřížce bude vytvořen kanál z desek MDF, který bude směřovat vzhůru skrz mřížku do sálu.	PŮ	22 210,00 Kč	22 210,00 Kč	
PA.12	Panel u stěny	6570	150	3000	Stojící, přikotvený k uchytitům na stěně	1 ks	Lomený panel, jednostranně opláštěný. MDF tl. 18 mm, KVH hranoly, pigmentový nátěr – matný tmavý odstín (bude vzorkováno). Pozn: K panelu přiléhá sokl a předřazený panel PA.14.	PŮ	32 770,00 Kč	32 770,00 Kč	
PA.13	Panel lomený	r.š. 9340	150	3000	Stojící, přikotvený k uchytitům na stěně	1 ks	MDF tl. 18 mm, KVH hranoly, pigmentový nátěr – matný tmavý odstín (bude vzorkováno).	PŮ	13 760,00 Kč	13 760,00 Kč	
PA.14	Panel předřazený	3000	200	3600	Kotvený k PA.13	1 ks	MDF tl. 18 mm, KVH hranoly, pigmentový nátěr – matný tmavý odstín (bude vzorkováno).	PŮ	7 000,00 Kč	7 000,00 Kč	
PA.15	Panel – zakrytí s dveřmi	1100	120	3000	Kotvený k okolním panelům	1 ks	MDF tl. 18 mm, KVH hranoly, pigmentový nátěr – matný tmavý odstín (bude vzorkováno). Obsahuje dveře v 2000 mm (MDF deska), dovírání na magnet.	PŮ	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	
PA.16	Panel – zakrytí	1100	120	3000	Kotvený k okolním panelům	1 ks	MDF tl. 18 mm, KVH hranoly, pigmentový nátěr – matný tmavý odstín (bude vzorkováno).	PŮ			

VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

TABLULKA PRACÍ

PcI	Název výrobku	Rozměry (mm)			Druh uchycení	Počet ks	MJ	Materiál	Vzorek	cena za položku bez DPH	cena celkem bez DPH
		d.	s.	v.							
PA.17	Panel zavěšený	3300	36	2300	Zavěšeno na stěně	1	ks	Z vrstvý MDF 18. spodní deska na každé straně odskočena o 100mm, přední strana polep velkoploškovou grafikou. hrany pigmentový náter matný tmavý odstín (bude vzorkováno), omyvatelný. Panel bude zavěšen na uchyty na stěně pomocí ocelového lanika s dostatečnou únosností.	-	7 851,00 Kč	7 851,00 Kč
PA.18	Panel zavěšený	3300	36	1700	Zavěšeno na stěně	1	ks	Panelová sestava paprscitého tvaru – složena z kladů s různou pudovosnou velikostí a výškou. Kce z MDF – opláštění + vnitřní žebra. V jednom z panelů bude vytvořena dutina pro udržení grafiky G.15 (viz.výkres). Panely budou polepeny grafikou. Zbytek ploch bude nařten pigmentovým náterem (tm. Odstín, omyvatelný). POZN : Panelová sestava bude smontována na místě na míru skutečného prostoru!	-	6 915,00 Kč	6 915,00 Kč
PA.19	Panel „bankovky“ - 5 cipů	1830*	1000*		Samostojný	1	ks		bude vyrobena v předstihu	31 392,00 Kč	31 392,00 Kč
PA.20	Panel „bankovky“ - 5 cipů	1830*	1000*		Samostojný	1	ks		jedna sestava k ověření	31 392,00 Kč	31 392,00 Kč
PA.21	Panel „bankovky“ - 3 cipů	1830*	1000*	2700 - 2850 - 3000 -	Samostojný	1	ks			22 945,00 Kč	22 945,00 Kč
PA.22	Panel „bankovky“ - 5 cipů	1830*	1000*	3150 - 3300	Samostojný	1	ks			31 392,00 Kč	31 392,00 Kč
PA.23	Panel „bankovky“ - 5 cipů	1830*	1000*		Samostojný	1	ks			31 392,00 Kč	31 392,00 Kč
PA.24	Panel „bankovky“ - 3 cipů	1830*	1000*		Samostojný	1	ks			22 945,00 Kč	22 945,00 Kč
SO.01	Sokl	4460	610-680	200	Samostojný + přikotvený k panelu	1	ks	Opláštění kamenného slupně – MDF 18. pigmentový náter matný tmavý odstín (bude vzorkováno), omyvatelný.	PÚ	5 270,00 Kč	5 270,00 Kč
SO.02	Sokl pod vitrínu (s větráním)	4300	550	200	Samostojný + přikotvený k panelu	2	ks	MDF 18. SM hranoly, z čela větrací mřížka plast, pigmentový náter matný tmavý odstín (bude vzorkováno), omyvatelný.	mřížka	4 780,00 Kč	9 560,00 Kč
SO.03	Zaklopení VZT			dle půdorysu	koleno k panelu	18	m2	MDF II. 18mm. KVH hranoly	-	2 500,00 Kč	45 000,00 Kč
SO.04	Roznášecí sokl pod vitrínu			d=1450	samostojný	1	ks	dno a strop MDF22, žebra MDF 22, opláštěno prořezávanou MDF 10. Povrchová úprava shodná s vitrínou VP.01 = černý lak mat	PÚ	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
SO.05	Sokl			d=450	samostojný	2	ks	prořezávaná MDF 10, vnitřní konstrukce MDF žebra nebo KVĚ profily. Pigmentový náter – matný tmavý odstín (bude vzorkováno).	PÚ	2 950,00 Kč	5 900,00 Kč

VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

Poř.	Název výrobku	Rozměry /mm/		Druh uchycení	Počet ks	MJ	Materiál	Vzorek	cena za položku bez DPH	cena celkem bez DPH
		d.	š.							
SO.06	Sokl pod vřítnu	1150	1150	200	1	ks	MDF 18. SM hranoly, pigmentový náěr matný tmavý odstín (bude vzorkováno), omyvatelný. Vnitřní konstrukce KVH, opíštění MDF 18. Podnož - ocelový plát tl.5mm, 3x oc.jelkí 50x50mm. PÚ: sříkaná pigmentová barva, transparentní lak polomatný. Ocel - nástřik polomatnou krcí barvou, odstín tmavošedý-černá. Pozn: Na horní ploše soklu bude vytvořen zářez pro vložení stojánku na minci (OV.05)	PU	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
SO.07	Sokl na velkou minci (ve vřítně)	960	960	830	1	ks		PÚ	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč
SO.08	Sokl	1500	850	150	1	ks	MDF II. 18mm, KVH hranoly	PÚ	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč

MEZISOUČET TRUHLÁRSKÉ VÝROBKY

748 716,00 Kč

Pozn.: r.š. = rozvinutá šířka. \* = celkové rozměry

Konstrukce, do kterých je fundus umístován, je nutné před zahájením výroby zaměřit. Definitivní rozměry budou upřesněny před zahájením výroby.

## VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

### TABULKA PRACÍ

Poř.	Název výrobku	Rozměry /mm/			Poznámka	Počet Ks	MJ	Materiál	Vzorek	cena za položku bez DPH	cena celkem bez DPH
		d.	š.	v.							
<b>Ostatní výrobky</b>											
OV.01	Pult	3200	600	800	Samostatný	1	ks	Pult (stůl) – Konstrukce: deska + 3 nohy + žebro. Horní deska 2x MDF19, nohy MDF38, žebro MDF25. Dřevěná lišta lemuje zasklení. PU: Pigmentový nátěr matný tmavý odstín (bude vzorkováno), omývatelný. Zasklení horní desky sklo float tl. 5mm, uloženo do polodrážky (viz.výkres).	PÚ	7 764,00 Kč	7 764,00 Kč
OV.02	Sezení	1000	1000	400	Samostatný	2	ks	Korpus MDF, polstrovaný sedák – PUR pěna, vlahované čalounění, potah koženka, tm.odstín – určí arch. Ocelové nábytkové nožky v. 150mm, kulaté, d=max.25mm, černé. Viz.výkres.	Koženka, vlahované čalounění, ocelové nožky	12 500,00 Kč	25 000,00 Kč
OV.03	vložené dno do vitríny	d=1500		18	Samostatný	2	ks	MDF 18, potažená královským sametem 500g/m <sup>2</sup> , alestovaným pro muzejní účely, tmavý odstín, bude vybrán architektem v rámci AD. Podložky.	samet (ze vzorníku)	3 460,00 Kč	6 920,00 Kč
OV.04	vložené dno do vitríny	d=850		18	Samostatný	2	ks			2 450,00 Kč	4 900,00 Kč
OV.05	stojánek na minci	510	120	254	zapusťený do soklu	1	ks	Stojánek pro velkou minci. Masivní plexi blok, kolébkovitý tvar vybrání, se zářezem proti vypadávání mince (více viz.výkres). Hrany leštěné.	plexi	24 583,00 Kč	24 583,00 Kč
OV.06	Popiskový pult	r.š.5170	-	180	kotveno k panelu	1	ks	Konstrukce pultu ze dvou vrstev tenké ohebné dřevovláknité desky		6 470,00 Kč	6 470,00 Kč
OV.07	Popiskový pult	r.š.5170	-	180	kotveno k panelu	1	ks	(např.soliak), kotveno k panelu pomocí ocelových kotevních prvků – úhelníků, á 500 mm. Pozn. Popiskový pult má tvar kuželové plochy (!), tm.má půdprsný tvar oblouku, který je sklopen do ostrého úhlu vůči svislici panelu. Rozvinutý plášť popisky má tvar oblouku a bude dodán stavbě architektem. Stavba pojedná pracovní spáry tak, aby nebyly viditelné. PU: matný pigmentový nátěr, tm.odstín. Vybere arch.v rámci AD.	kotvení, materiál, PÚ	6 470,00 Kč	6 470,00 Kč
OV.08	Popiskový pult	r.š.8940	-	180	kotveno k panelu	1	ks			7 994,00 Kč	7 994,00 Kč
OV.09	Popiskový pult	r.š.8940	-	180	kotveno k panelu	1	ks			7 994,00 Kč	7 994,00 Kč
OV.10	Popiskový pult	r.š.11260	-	180	kotveno k panelu	1	ks			9 270,00 Kč	9 270,00 Kč
OV.11	Popiskový pult	r.š.11260	-	180	kotveno k panelu	1	ks			9 270,00 Kč	9 270,00 Kč
OV.12	Popiskový pult	r.š.3050	-	180	kotveno k panelu	1	ks			4 186,00 Kč	4 186,00 Kč
OV.13	vložená záda s pultem *	1300	420	2050	volně stojící	6	ks	konstrukce z MDF, samostatná. Vyrobeno na míru rozměrům vitríny!	vyrobit na zkoušku 1 komplet	3 260,00 Kč	19 560,00 Kč



VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

TABLULKA PRACÍ

Pól.	Název výrobku	Rozměry /mm/			Poznámka	Počet Ks	MJ	Materiál	Vzorek	cena za položku bez DPH	cena celkem bez DPH
		d.	š.	v.							
OV.14	královský samet *				nalepeno	3	m2	Královský samet 500g/m2, atesovaný pro muzejní účely. Imavý odstín, bude vybrán architektem v rámci AD. (pro účely instalace může být podloženo např. Kappa deskou – bude upřesněno před realizací)	komplet	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč
OV.15	instalační soklik do vřítn *	150	150	150	volně stojící	6	ks	Kosika bez dna, MDF 15, slepeno na pokost, zabroušené čisté hrany. PU matný pigmentový nátěr, tm odstín. Vybere arch.v rámci AD.	PÚ	250,00 Kč	1 500,00 Kč
OV.16	instalační soklik do vřítn *	200	200	200	volně stojící	6	ks	Adjustace exponátů ke kartonu, přes něž budou exponáty ukotveny k panelu a následně zaskleny. Nacelit včetně fixačních pomůcek, lepících pásek, apod. Pozn. Adjustace exponátů ke kartonu proběhne v předstihu v prostorech depozitářů. ČNB a bude prováděna odborně kvalifikovaným pracovníkem s praxí v nakládání s uměleckými předměty!	karton	350,00 Kč	2 100,00 Kč
OV.17	Adjustace (paspertování) exponátů					45	m2			890,00 Kč	40 050,00 Kč
OV.18	Suchá pečet s ocelovou raznicí – slepotisk	195	85	140	ukotveno k soklu	1	ks	Razítko pro slepotisk – suchá pečet, lis s pákovým mechanismem, určené pro papír vyšší gramáže (min.200g) Včetně výroby měděné raznice pro jemnou kresbu. Průměr raznice je 45mm (tisknutelná plocha má průměr 40mm). Refer.výrobek: <a href="https://www.hologram-vyroba.cz/sucha-razba-slepotisk.php#f31">https://www.hologram-vyroba.cz/sucha-razba-slepotisk.php#f31</a>	TL	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
OV.20	Velkoformátové razítko	121	89		položeno	1	ks	Velkoformátové XXL razítko s plochou otiskou 121x89 mm. Bez podušky, s vnitřní nádržkou na inkoust. Určeno na jemnou grafiku. Referenční výrobek: <a href="https://www.obchodrazitek.cz/razitko-celop-eps-140-flash.html">https://www.obchodrazitek.cz/razitko-celop-eps-140-flash.html</a>	TL	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
OV.21	držák na papíry	220	40	250	kotveno k panelu	2	ks	Nástěnný plastový zásobník na papíry A4. Čtyř plastový lity (akrylátový, akrylový, plexi) stojánek (zásobník). Vhodný k uchycení na zeď. Bude vzorkováno. Refer.výrobek: <a href="https://eshop.az-reklama.cz/cz-detail-312142575-plastovy-stojanek-a4-na-zed.html">https://eshop.az-reklama.cz/cz-detail-312142575-plastovy-stojanek-a4-na-zed.html</a>	TL	270,00 Kč	540,00 Kč

## VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

### TABULKA PRACÍ

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			Poznámka	Počet Ks	M.J	Materiál	Vzorek	cena za položku bez DPH	cena celkem bez DPH
		d.	š.	v.							
<b>Ostatní položky</b>											
OV.22	Instalace a deinstalace exponátů, včetně manipulace s těžkými předměty - zajištění mechanizace (zdvih). Instalaci exponátů bude provádět kvalifikovaná instalační skupina s praxí v nakládání s uměleckými předměty! Rozsah viz. Seznam exponátů.									72 016,00 Kč	72 016,00 Kč
OV.23	Součinnost při instalaci a deinstalaci bezpečnostních zařízení (čidel) do výstavního fundusu, přemístění bezpečnostních kamer (včetně kotvení) za horní hranu výstavní paneláže. Instalaci bezp. zařízení nutno domluvit v předstihu a připravit realizaci!									15 000,00 Kč	15 000,00 Kč
OV.24	Dílečná dokumentace všech dodávaných prvků, zejména konstrukce pultů na popisky, konstrukce tvaru paneláže, ověření souladu rozměrů a rozmístění paneláže ve výkresu se situací v kótně.									30 000,00 Kč	30 000,00 Kč
OV.25	Zhotovení vzorků dle rozsahu určeném ve výkazu výměr: Barva paneláže bude vybrána z 5 ks vzorků min. 1m x 1m, natřených ve výstavě při autentických světelných poměrech v sále. Textilie a koženka budou vybrány ze vzorníku. Výrobky a části výrobků budou vzorkovány minim. ze tří odlišných ks po domluvě s architektem. Stavební materiály (sklo, plexi) budou předloženy ve velikosti min. 200 x 200mm.									18 000,00 Kč	18 000,00 Kč

MEZISOUČET OSTATNÍ VÝROBKY

332 587,00 Kč

\* Specifikace instalačních pomůcek je orientační, definitivní soupes a rozměry budou upřesněny během instalace exponátů a budou vyrobeny do druhého dne od upřesnění rozměrů. Referenční výrobky jsou představitelem minimálního standardu a mohou být zaměněny za jiné výrobky stejné nebo vyšší kvality.  
Pozn: TL = Technický list výrobku.

VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

TABLKA PRACÍ

Pol.	Název výrobku	Rozměry /mm/			Poznámka	Počet KS	MJ	Materiál	cena za položku bez DPH	cena celkem bez DPH
		d.	š.	v.						
<b>Grafika</b>										
G.01	Velkoplošná grafika	2400	-	3700	nalepeno do zaklenuté nily	1	ks	papírová fotolapeta, minimální rozlišení 1200 DPI, BBS papír 120 gsm, nalepení mokrou cestou, přesné silicování motivů a textu	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
G.02	Velkoplošná grafika	2400	-	3700	nalepeno do zaklenuté nily	1	ks	Tisk na samolepící transparentní vinylovou fólii interiéru, dodáno včetně instalace, lepeno na sklo	6 600,00 Kč	6 600,00 Kč
G.03	propagační grafika ve vstupu	1500	-	1340	samolepka na sklo	1	ks	papírová fotolapeta, minimální rozlišení 1200 DPI, BBS papír 120 gsm, nalepení mokrou cestou, přesné silicování motivů a textu	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
G.04	Uvítací grafika	3300	-	2300	nalepeno na panel	1	ks	řezaná samolepící vinylová fólie interiéru, dodáno včetně instalace. Výběr z minimálně 210 odstínů, bude lepeno na MDF panel. POZN: velikost plochy textu je nadsazena – jedná se o součet plochy textu a popisůk návrhů.	5 600,00 Kč	5 600,00 Kč
G.05	Tiráž, info o výstavě	3300	-	1700	nalepeno na panel	1	ks	řezaná samolepící vinylová fólie interiéru, dodáno včetně instalace. Výběr z minimálně 210 odstínů, bude lepeno na MDF panel. Výška písma cca 15mm.	4 200,00 Kč	4 200,00 Kč
G.06	řezaný text (pult s návrhy)	350	-	600	nalepeno	1	ks	řezaná samolepící vinylová fólie interiéru, dodáno včetně instalace. Výběr z minimálně 210 odstínů, bude lepeno na MDF panel. Výška písma cca 15mm.	650,00 Kč	650,00 Kč
G.07	Expoziční texty	2500	-	700	lepeno na panel	7	ks	Tisk obrázků na samolepku + řezaná samolepící vinylová fólie interiéru, dodáno včetně instalace. Výběr z minimálně 210 odstínů, bude lepeno na MDF panel. Výška písma cca 15mm.	5 400,00 Kč	37 800,00 Kč
G.08	Expoziční texty s obrázky	1300	-	1800	lepeno na panel	4	ks	řezaná samolepící vinylová fólie interiéru, dodáno včetně instalace. Velké písmo. Výběr z minimálně 210 odstínů, bude lepeno na MDF panel. Výška písma cca 50mm.	7 200,00 Kč	28 800,00 Kč
G.09	Nadpisy	2500	-	200	lepeno na panel	14	ks	řezaná samolepící vinylová fólie interiéru, dodáno včetně instalace. Velké písmo. Výběr z minimálně 210 odstínů, bude lepeno na MDF panel. Výška písma cca 10mm.	780,00 Kč	10 920,00 Kč
G.10	Popisky na pultu	210	-	180	lepeno na pult	140	ks	řezaná samolepící vinylová fólie interiéru, dodáno včetně instalace. malé písmo. Výběr z minimálně 210 odstínů, bude lepeno na popiskový pult. Výška písma 6-10mm.	455,00 Kč	63 700,00 Kč

## VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

TABLULKA PRACÍ

Poř.	Název výrobku	Rozměry /mm/			Poznámka	Počet ks	MJ	Materiál	cena za položku bez DPH	cena celkem bez DPH
		d.	š.	v.						
G.11	Popisky na vnitřní	210	-	180	lepeno na sklo	40	ks	Tisk na transparentní lesklou fólii – černý nebo bílý text (bude vzorkováno).	130,00 Kč	5 200,00 Kč
G.12	Reprodukce listin	200	-	300	lepeno na pult	12	ks	Vinylová fólie interier, vysoce kvalitní interierový tisk 4+0, lamino matné 1+0, nakaširovat na forex černý tl. 3mm.	145,00 Kč	1 740,00 Kč
G.13	Medalionky	600	-	700	lepeno na sklo	12	ks	Tisk obrázků na samolepku + řezaná samolepící vinylová fólie interier, dodáno včetně instalace. Výběr z minimálně 210 odstínů, bude lepeno na MDF panel.	1 350,00 Kč	16 200,00 Kč
G.14 A	Polisk panelu „bankovky“	1810	-	3300	lepeno na panel	12	ks	papirova fotolapeta, minimální rozlišení 1200 DPI, BBS papír 120 gsm, nalepení mokrou cestou, přesné silicování motivů a textu	4 700,00 Kč	56 400,00 Kč
G.14 B	Polisk panelu „bankovky“	1650	-	3150	lepeno na panel	8	ks		4 100,00 Kč	32 800,00 Kč
G.14 C	Polisk panelu „bankovky“	1500	-	3000	lepeno na panel	8	ks		3 500,00 Kč	28 000,00 Kč
G.14 D	Polisk panelu „bankovky“	1350	-	2850	lepeno na panel	12	ks		3 100,00 Kč	37 200,00 Kč
G.14 E	Polisk panelu „bankovky“	1220	-	2700	lepeno na panel	6	ks		2 670,00 Kč	16 020,00 Kč
G.15	Komiks	A2			lepeno na forex, výsuvně z panelu	6	ks	Vinylová fólie interier, vysoce kvalitní interierový tisk 4+0, lamino matné 1+0, nakaširovat na forex černý tl. 10mm.	590,00 Kč	4 140,00 Kč
G.16	Popisky na panel	210	-	180	lepeno na panel	20	ks	řezaná samolepící vinylová fólie interier, dodáno včetně instalace, malé písmo. Výběr z minimálně 210 odstínů, bude lepeno na panel. Výška písma 6-10mm.	430,00 Kč	8 600,00 Kč

MEZISOUČET GRAFIKA

373 970,00 Kč

Pozn. Uvedené rozměry grafiky jsou orientační. Před výrobou grafiky je nutné zaměřit prostory a konstrukce, na které je grafika umísťována. Bude proveden vzorek všech grafických materiálů.

## VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

### TABULKA PRACÍ

Pol	Název výrobku	Rozměry /mm/			Poznámka	Počet Ks	MJ	Materiál	cena za položku bez DPH	cena celkem bez DPH
		d.	š.	v.						

### Audio-video prvky

AV.01	Televize	úhlopříčka 120cm	Přikotveno na panel pomocí TV držáku	1	ks	Televize s plochou obrazovkou, úhlopříčka 120 cm, USB výstup, TV musí umožnit přehrávat videa ve všech dostupných formátech! Barva černá. Dodávka včetně nástěnného TV-držáku. Dodavatel v předstihu předloží arch. technické listy výrobků ke schválení.	17 500,00 Kč	17 500,00 Kč
-------	----------	------------------	--------------------------------------	---	----	---	--------------	--------------

### MEZISOUČET AUDIO-VIDEO PRVKY

17 500,00 Kč

Pozn: Před poručením vybraných audio-video prvků předložit architekovi kompletní specifikaci / technické listy vybraných výrobků.

## VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

### EXPOZIČNÍ OSVĚTLENÍ

#### Svítilna a příslušenství

No.	Popis položky	Jednotka	Počet	Jedn. cena	Celkem
1.	S1 světlomet do lišty, LED, 3000K, R <sub>a</sub> ≥ 90, úzké vyzářování, směrovatelný, regulovatelný, včetně příslušenství	ks	2	1 485,00 Kč	2 970,00 Kč
2.	S2 světlomet do lišty, LED, 3000K, R <sub>a</sub> ≥ 90, středně široké vyzářování, směrovatelný, regulovatelný, včetně příslušenství	ks	58	1 485,00 Kč	86 130,00 Kč
3.	S3 světlomet do lišty, LED, 3000K, R <sub>a</sub> ≥ 90, široké vyzářování, směrovatelný, regulovatelný, včetně příslušenství	ks	10	1 485,00 Kč	14 850,00 Kč
4.	S4 zápuskové miniaturní svítidlo 1x3W, LED, 2700K, R <sub>a</sub> ≥ 80, 35°, směrovatelné, regulovatelné, včetně příslušenství	ks	12	594,00 Kč	7 128,00 Kč
5.	S5 přisazený světlomet 1x7W, LED, 3000K, R <sub>a</sub> ≥ 80, 24°, směrovatelný, regulovatelný, včetně příslušenství	ks	2	1 485,00 Kč	2 970,00 Kč
					114 048,00 Kč

## VÝKAZ VÝMĚR „100 LET ČESKOSLOVENSKÉ KORUNY“

### EXPOZIČNÍ OSVĚTLENÍ

#### Materiál a montážní práce

No.	Popis položky	Jednotka	Počet	Jedn. cena	Celkem
1.	- kabel flexibilní 3x1,5	m	50	30,00 Kč	1 500,00 Kč
2.	- drobný elektroinstalační materiál (instalační krabíčky, spojky,...)	sada	1	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
3.	- přechodové lišty v barvě podlahy, nalepovací	m	5	450,00 Kč	2 250,00 Kč
4.	- napájecí adaptér do lišty	ks	4	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
5.	- příprava elektrických rozvodů (2 osoby / 1 den)	hod	16	390,00 Kč	6 240,00 Kč
6.	- čištění viditelných částí napájecích lišt (2 osoby / 0,5 dne)	hod	8	390,00 Kč	3 120,00 Kč
7.	- montáž a zapojení osvětlení vitrín rozpis: 12xS4+9x vitřina s vlastním osvětlením (1 osoba / 2 dny)	hod	8	390,00 Kč	3 120,00 Kč
8.	- odborná práce při nasvětlení výstavy (1 osoba / 2 dny)	hod	16	820,00 Kč	13 120,00 Kč
9.	- pomocné práce při nasvětlení výstavy (1 osoba / 2 dny)	hod	16	390,00 Kč	6 240,00 Kč
				<b>MEZISOUČET OSVĚTLENÍ</b>	<b>154 738,00 Kč</b>

